
Wypożyczalnia rowerów na Góreczniku w Antoninie

Opis usługi
Jednoślad to doskonały środek transportu do zwiedzania przepięknej gminy Przygodzice, obszaru Natura 2000, na

którym się znajdujemy oraz całej Doliny Baryczy. Przyjedź na Górecznik, w recepcji Hotelu*** wypożycz rower w naszej

wypożyczalni i zwiedzaj przepiękną okolicę. 

Koszt wypożyczenia rowerów to 7 złotych za godzinę oraz 30 złotych za dzień. Zapoznaj się z atrakcyjną ofertą noclegu

w Hotelu Górecznik***. W ramach pakietu pobytowego możesz otrzymać rower w cenie noclegu.

Usługa z Doliny Baryczy
Oferta wypożyczalni rowerów powstała w oparciu o niepowtarzalne walory środowiska naturalnego, w jakim znajduje

się Hotel Górecznik***. Dzięki temu, że otacza nas takie bogactwo przyrodnicze możemy zaoferować Klientom usługę,

która pozwala im poznać tę niezwykłość. Ponadto rower to najlepszy sposób na poznawanie Doliny Baryczy po

wielkopolskiej stronie.

Co wyróżnia usługę
- elastyczność - kompleksowość - atrakcyjność

Przyjazność dla środowiska
"Rower to jest świat" - śpiewał Lech Janerka. Dziś powiemy więcej: rower to czysta ekologia. Wsiadając na jednoślad

nie produkujemy dwutlenku węgla, przez co nie zaśmiecamy środowiska.

Przyjazność dla Klienta
Oferujemy atrakcyjne pakiety promocyjne dla Klientów, którzy chcą aktywnie wypocząć na łonie natury. 

Specjalnie z myślą o miłośnikach jednośladów stworzyliśmy aż trzy mapki z trasami: 

* Mała pętla rowerowa o długości 12,5 kilometra * Duża pętla rowerowa o długości 21,9 kilometra * Radziwiłłowska

pętla rowerowa o długości 21,8 kilometra 

Wypożyczalnia rowerów czynna jest od maja do końca września. Zapytaj obsługę o mapkę szlaków w Dolinie Baryczy. 

Rowery są po każdym Gościu dezynfekowane.

Do kogo jest skierowana usługa
Oferta skierowana jest dla całych rodzin, grupy znajomych oraz grup szkolnych do 25 osób oraz Uniwersytetów III

Wieku.

https://hotel.gorecznik.pl/aktualnosci/163-mala-rowerowa-petla-wokol-stawow-przygodzickich.html
https://hotel.gorecznik.pl/aktualnosci/167-duza-petla-rowerowa-wokol-stawow-przygodzickich.html
https://hotel.gorecznik.pl/aktualnosci/169-radziwillowska-petla-rowerowa.html


Dostępność dla klientów indywidualnych
Wypożyczalnia funkcjonuje w godzinach otwarcia recepcji Hotelu Górecznik*** - od 6:00 do 18:00 w sezonie letnim od

kwietnia do października.

Dostępność dla grup zorganizowanych
Wypożyczalnia jest dostępna dla grup zorganizowanych od marca do października w godzinach funkcjonowania recepcji

hotelowej. Prosimy o wcześniejszy kontakt w celu rezerwacji jednośladów.

Języki obce
angielski, niemiecki, francuski

Usługa dostępna: sezonowo
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